21 **S**eptimo: vtrū lucrū vxoris alteris
fratris sit cōicādū. & Bal. in l. si vxor
C. de condit. inser. z. d. Ubal. de per-
ficio in l. cum duobus. s. p. so. q. aut mu-
lier easdem opas facit sicut homines
in laborando: et sic ipsa dī hēre partem
lucrī et diuidetur in capita. Aut vxor
exercet aliquā artē vel mercātiā. vel ē
obstetrīc vel cirugica: et tūc si ponebat
omnia lucra in cōs: et simulter vlt ūta
est societas: qz mulier cum viro pōt ū
hēre societate fīm eundē Bal. et sic lu-
cra erunt cōs. Aut vxor tenebat separā-
tū lucrū: vel ex alijs p̄iecturis apparebat
qz nolebat ūhēre societate: utūc de opis
cōsbus ob sequalibus qz fuit a mulieri-
bus in domo fīm q̄litate p̄sonae: vt facē-
lectū: coquins et similia: nō pōt lucrū
cōseg: qz tūc opari in domo in qz reci-
pit alimēta. vt vult cl. l. sicut. s. de ope-
ris. l. Immo si desisteret a talib⁹ obse-
quialibus opis ei pue est imatōis pro-
pter faciendam artē. pars lucritalis ar-
tis dī cōicari cū viro: et alijs fratribus
fīm iudicium boni viri. et hoc versi
si haberet alimēta lute legati: qz tūc

non tenetur operari in domo dantibus
ita alimēta fin Bal:in.l. Balo seto. si.
de ali. le. 2^o Ang. in.l. l. C. de legi. heret
z in.l. si cum dotem. si. so. mat. Si adē
ultra talia oblegalia exercet aliquis ar-
tem: et in ipsis iucratitur: pōt sibi retine-
re tāq̄ prop̄tū: et nō cogitūr cōicāre. et
h faciūt ad nota. s. elemosyna. ii. H. iij.
e q. s. fit mentio de iudicio boni viri.
Iō querit qd intelligat p bona virū.
et erit octaua questio in ordine.

C Octavo quero: qz sepe in iure dici 22
tut aliquid relinqui arbitrio boni virt
quid intelligatur p hoc. Glo. in. c. sta
tutu de resclsp. li. vi. dat duas so. Pri
ma est Inno. q intelligit p bonuz' vix
indicem ecclasticum illius loci. Seca
da est Host. qui dicit q quādo dī re
quicrendum arbstrum iudicis. i. boni
viri. et sic intelligitur. l. continuo. S. cū
ita. ff. de verbo. ob. Et in hac so. vide ē
residere glo. que est vltimo loco. et in
d. q. cum ita. est tex. clarus de hoc. Ibt
enim tex. exponit indicē. i. bonum vi
rū. Hinc legiste faciunt regulam ex il
lo tex. q vir bonus et sustus index ale
ge vocatur. qd est notandum.

CNono qd si vnus fratribotauit filiis
as alteri^ris sciētis & patienti^s. Rūsio
patet ex pīmo notabili & ex pīma. q.nā
si isti sunt socij'ōnum bonop: tūc alter
frater tenetur stribuere. Als secus.

CDecimo: vñtrū cū frātēs stant si 24
mul post mortē p̄fis. & vn⁹ de fructib⁹
labor⁹ suop vel de alys bonis posuit ī
domo pro cōi victu possit' repetere il-
lud plus in diuisiōe. Ex d. Ubal. vbi sa-
pra. q̄ illi ḡ extat sunt sūt: nūsi h̄cta sit
societas' in illis. Si aut̄ sunt cōsumpti:
et sic si inter eos erat h̄cta societas cōst-
uendit: q̄r vinebat ad. vnu panē & vīnū
tunc nō h̄c cōsideratio ad illud plns
q̄r societas tūr̄ cōsumpti intelligatur.
vt in c. A duo frātēs. de frā. de nouo
bū. intrēsti. in vni. seu. Et hoc nō rōne
fraternitatis vel cehabitationis: sed cō-
muniſ mēſe fū bal. ibi. Et hoc fac ad
frātēs quor⁹ vnuis h̄z maiorē familiā
altero. Si ſo societas putuēdi si erat

ster eos: pnta qz vn^o m^o: uter quos si
dicitur societas: vt dictu e supra in se
cudo notabili: vel alter surlosus. v. p
ctg^o cui erat interdicta, administratio: et
vel monachus et similes: et tunc expese
no imputantur inter fratres qz sunt facte
pro alimētis nisi ptestet qz no intēdit
donare. vt. l. n. seni. f. de nego. ge. vel
nisi qz redditus cōes erant iūficiētes
ad alimēta: sed 2seruabat frumentuz
vt melius venderet vel qz naturali ca
ritate non tenebat alimētare. ar. l. f. f.
de pe. here. Itē qn ille q fecit impēlas
erat pauplōr. vt no. in. l. alimēta. C. de
neg. ge. h. in. Ja. butri. qz pma caritas
incipit a selpo. Et sic Bal. in. l. si pater
no. C. de neg. ge. t. de rusticis qrum
vnus multa posuit in domo p alimē
tis. qz pte: qn in filiis alimētatis n
erat ope eōles corrūdetes alimēt: qz
cōter rusticī sūt pauges: et raro hūt
pecunias: ideo non p̄sumit donare:
cum ipse non habeat superflua.

25 C An aut lucrum qd facit vnus fra
tri cū pecunia hereditaria mercādo
sit cōcandū cum alijs fratribus. vde
in. c. Societas. h. xxxii. 2. xxxvij.

26 C Undecimo. Pōe sūt duo frēs vn^o
maiō: alter mino. Maiō: administra
ut bona mno: is cōt noie an talia scā
cōt noie p matō: ē dēant pffem m. no
re approbari. Ro. in qdam qsi. qd in
cipit. Dipotentis postulato iusfragio.
dicit qd vtiliter gesta p maiō: mōr
frater gesta hēre tenet. f. de neg. ge. l.
pōponius. Ea vo q dāno se gesta sunt
rata hēre non tenetur. Quinimo dico
qz ea dāna que dolo vel lata culpa hu
sus maiōis administrāts ipi cōt pa
tritomio illata sunt: ipse administrās
sibi imputare dō. adeo vt et idēz hūt
fratri minori cum quo sibi cōts ē pro
etus rata huiusmodi dama emēdate
teneat. f. famili. her. l. heredes. h. non
tm. 2. 9. itez culpe. 2. l. et puto. h. sed et
h dolo. 2. l. in cōt dimidido. 2. l. si is cōt
quo. 2. l. in hoc iudicium. 2. l. cōt suus.
f. cōt vintā. Be. inde Idem Ro. que
est an lucru factu p dictum maiō ex

pecunia cōt sit cōcandū: t. minoris
approbet dāna illata cōioni. R. qz aus
ipse cōt noie pecunia administrāt: et
tūc lucru ē cōe. f. p. l. soci. socio. Nec
obstat qz cū no sentiat ipse mno: ptez
dāni emēgētis igis no dō sentire pte
lucru. Quia dico h ē talium. vbi do
lo sine culpa ipius administrātis dānu
euēnit: qz tūc ptem dāni minor ipse no
patit: t. pte lucru cōsequāt. vt supra dō
ctū ē. Quinimo dico qz et dāni obue
niēs societati dolo seu culpa 2socij no
cōpēsatur cum excessivo lucro qd ipse
socius administrāt cōloni seu socie
tati qfuit: quoniam ēt h no obstante dā
nu illud sibi imputare tenet. Lasus ē
f. p. l. non ob es. cū. l. sc. Aut cōem
pecunia administrāt iste maior noie p
prio et sibi soli acqsiunt. Lasus est in
h. si vn^o ex socijs. l. si vnus. f. p. l. Et
pbat i. d. l. si patruus. Bene. in. h. casu
dico spm minorē agere posse h maiō
re: quātū sua iterest hanc pecunia cōt
noie no fuisse administrāt. vt notat gl.
in. d. h. si vnus. h. Ro. Adde etiā p
dictis qz qn sunt plures frēs qui indi
uisam substantiā possidētes: si nescit
cuius noie fecerit: tāc si cōtinuavit ne
gocū soliti cū alio fratre moruo sup
stitibus filiis fratribus sic videt cōt noie
fecisse. arg. l. nā et seruus. h. si vino. f.
de neg. ges. Si vero fecit negotiatio
nem insolitam: sic psumit qz noie ppo
nisi ex libris rōntū altud appet. vt vult
bar. in. d. l. si patruus.

C Duodecio. vt p cū vn^o fratri ponit:
sua lucra pro repartitione cōis p̄imō:
vel emit boues pro colēdis possessionis
bus cōtib^o possit illōrepētē. R. d. Ubal.
vbi supra qz sic pte. in. l. ex duob^o. f.
de neg. ges. et bal. in. l. filie. C. fa. herc.
C Decimotertio. sūt duo frēs vn^o le. 27
gl̄imus alius spurius qz societate con
trahunt oīum bonoz in vita p̄is ipo
rū. Querit an mortēte pte etius h̄d
tas trāsēat ēt ad spuriū. R. Bal. in. l.
l. C. p. l. f. sic. no vi successionis nec
relēcti. sūt iure societati. An at h valeat
in p̄scētia. Vnde i. c. Societas. h. xxix.

28 C Ultimo restat videre quater debeat fieri diuissio sive fffes de bonis eoz hereditariis: ac eorum lucris: nec non de fructibus pendebit de possessionibꝫ siquas tenent ad coloniam. Et ut claris h[ab]it p[ro]p[ri]etatem exempli in facto. Ecce q[uod]am noie Petrus decepit post se reliquis quattuor filia masculis: quorum filiorum unus habebat duos filios laboribus apertos: qui quidem, quatuor filii successerunt ipso Petro eoz patri equalibus portionibus: nec unius deuenerunt ad alterius divisionem bonorum: sed pluribus annis steterunt laborantes terras aliorum. simul et in uicem bona et lucra eoz cōcavat. Post autem aliquod tempus decessit unus ex quatuor filiis, scilicet qui habebat duos filios. Quo mortuo ceteri tres superstites ipsi defunti querunt divisionem cum illis duobus filiis ex fratre p[re]creatis. unde queritur quoniam debeat fieri diuissio in capita: vel in stirpes. Primo ponet quoniam debeat fieri diuissio ipse motus patrum. scilicet petri. Secundo quod debeat fieri diuissio ipse vite primi filii: qui duos filios habebat postquam bona eoz et lucra cōcavauit. Tertio quartuor non sunt fratres de facti diuidendae deant cum eo non nepotibus filiisque ipsius fratris defuncti.

29 C Ad primum dico de iure esse expeditius quod sunt quatuor filii qui successerunt petro et rurum patrem debet succedere equalibus portionibus: si ipse Petrus ab intestato decepit. littera filios. C. fa. her. Si autem ipse petrus decessit testatus circa successionem servetur eius ultima voluntas si sit legitima. H[ab]it. disponat. in. auct. de nup. coll. ity.

30 C Circa secundum dico presupposito quod sunt fratres habitauerunt simul: eorumque bona cōcavuerunt ac lucras quod ab illo teneantur. Incepit bona sua cōcavare et lucra intelligitur inter eos contracta societas tacite. ut vult Bal. in. l. si patruus. C. communia virtusque iudicetur. Et ab illo tempore clara diuissio est facta in capita. quia hoc est de natura societatis. l. si non fuerint. scilicet pro soc. verius quod unus ex istis fratribus habebat duos filios: qui quotidie vacabant circa negotia cōta. H[ab]it quod iste pater istorum duorum filiorum

cepit p[ro]p[ri]etate sua in capite diuissa d[icitur] h[ab]ere re spectu illorum filiorum laborantia salaria que vertissim[us] lucrat[ur]: si ipsi filii cum aliis dicto ipse cōlontur stetissent. Que quodcumque salaria taxabuntur per duos homines eligendos per indicem. Et hoc in bonis post mortem ipsius. P[ro]p[ri]etatis patris quesitis. Nec possumus dicere quod ipsi duo filii illius fratris debeant h[ab]ere de bonis ipsis postea quesitis equaliter portionem sicut et p[ro]p[ri]etate eius quod ipsi non cōsenserint in societate futisse ipse vel ite eoz patris p[ro]p[ri]etatis: quod nulla bona cōcavata uerū putatur p[ro]p[ri]etate cōcavata: sed personas eorum circa negotia cōta cōcavauerunt et ergo pro laboreibus eorum debent habere stipendium et commodum.

C Circa tertium est videlicet: an post mortem alterius fratris, scilicet qui habebat duos filios: ipso duo filii steterint in cōmunitate cum eoz patrui cōcavando bona eoz patris cuius successerunt. Nam prima societas erat dissoluta morte patris ipso duorum filiorum per tex. adeo. scilicet p[ro]p[ri]etatem. Quo casu p[ro]p[ri]etate illorum quod in uicem steterunt cōcavantes bona et lucra debet de bonis quisitis illo ipse fieri diuissio per capita et non in stirpes. De bonis vero. P[ro]p[ri]etatis illorum quatuor filiorum et de bonis post mortem. P[ro]p[ri]etatis quesitis statibus ipsis quatuor simul in cōtione d[icitur] fieri diuissio in stirpes et non in capita. Reservatis ipsis duobus filiis nepotibus salariis putatur supra.

C Circa quartum fructus pendentes in possessionibus quae tenet ad coloniam. Dico quod si boues erant cōdes deductis expensis d[icitur] fieri diuissio in capita et non in stirpes. Hoc voluit Bar. in suo cōsilio incipiente. Ticiarelius. Et Bal. i. addi. ad bar. in tractatu de duobus fratribus dices quod debet immundisiderare quod fructus p[ro]p[ri]etatis cōcepti triplici modo. Prior ratione operum exhibetur a personis istorum fratrum. Secundo ratione oportet exhibetur a bobus. Tertio ratione seminis et aliarum expensarum factarum in metribus et libris. Cum ergo de divisione dictorum fructuum tractetur. h[ab]it erit ordo. et primo destrahatur de dictis fructibus ois ipsa ab eis facta. Et si ipsa facta pro equali portione dicta stra

fratribus et nepotibus. Ita in cōl et p̄ equis
in portione reueriat. Nullus ē. n. casus
in quo talis deductio non fiat. vt. s. fa
mili. her. l. fundue. Itē sicut bōnes sūt
cōes: ita illud qđ eit p̄cepīū rōne ope
rū ex h̄ibū a nobis: cōicet pro ea
p̄te pro q̄ bōnes sūt cōes: qz uis cōis
a: q̄ dñs p̄ ea portionē p̄ q̄lū dñs. vt
si. de acq. re. do. l. p̄ fūsi. i. fine. De resi
duis fructib⁹ dñs fieri diuissio i. capita:
ita q̄ gl̄z h̄eat portionē suā: tā p̄fūl q̄
nepotes. Lū. n. fruct⁹ cedat ex opie: illō
qđ q̄s lucrat ex ope sua dñ h̄ere p̄ciuz
l. cū duob⁹. q̄. si fratres. s. pro socio.

33 C Et p̄dicta oia ḡclusiue p̄strigēdo di
cas primo circa p̄mā societatem q̄ est
oium bonop: q̄ vñus socioz tenet al
teri cōicare oia lucraz: et q̄egd ubi ob
uenerit quocunq; i. stilo et modo l̄cito.
Scđo a h̄rio si vñus socioz fecit debi
ta q̄tūḡ l̄cita alter socioz et tenet ad
ea e qualit portione. Tertio si vñus so
cioz cōmisit maleficū: alter nō tenet
p̄tribuere p̄o dñenatiōe soluēda nisi
maleficū fecisset procōl vtilitate scien
tib⁹ socijs et acceptatib⁹ in cōl ei⁹
vtilitate: q̄a sic erat cōe: q̄a ex quo sp̄d
te suscepērūt lucru h̄ebūt et dñs q̄dē
natōs. Si p̄o ignorāter acceptauerit
lucru sc̄m inīstę. tūc soci⁹ auſert illō
et satissaciet. l. si iḡt. s. p̄ so. Et sic et
sp̄e solus soluet dñenatiōe. Et l̄z d̄ in
re exq̄ cōicauit lucru illiciū nō posset
illud auſerre nisi post dñenatiōe. l. q̄
entz. s. pro so. Tamen q̄i ſacerdos in
lungit et vi ſatisfaciat illis quos leſit:
Intelligit n̄ ſolū liſ ſtestata ſz et ſnia
lata et ſic p̄cepīū ſacerdotis ē ſnia fm
hōſit. In. c. fi. de ſepul.

34 C Et r̄ca ſecundā ſpeciē. l. queſtus et
lucri dico q̄ alter socioz tenet alteri
in h̄is que p̄ueniūt ex q̄lū ſeu eius in
dustria vi exercēdo mercimonia et ſi
milia. Ea p̄o que p̄ueniūt ex officiis
vel meritis. p̄ſone nō veniūt i. ſocietate
ſimpliſtē h̄cia. vñi hereditas: vel
legata q̄ deforūt vñi n̄ ventunt in cōl.
Idē dic de ſalariis q̄ deforūt vñi vt
p̄ ſalario aduoſati ſtabellis ſatus: et

hm̄di. Scđo dico p̄ h̄zli q̄ vñus socioz
rū nō tñr ad debitā q̄ alter socioz h̄xit
altūde et si licite h̄xifet: vt q̄ marita
uit filia: vñ militari: vñ tenuit filiu i stu
dio Multominus tenebit de debitis
mō ſilicito h̄ctis niſi in caſu d̄cō. s. in
p̄mo mēb. o. Tū ſicut vñus socioz te
netur cōicare luera alteri occaſiōe ſo
cietaſ ſcā: Ita alter tñr alter ad dāna
q̄ alter socioz p̄p̄aſſus ē q̄n ſocieſ ſuit
cā p̄xia ſtimediatā d̄cō. n̄ dānoz als
ſecus. vt in. d. l. cū duobus. q̄. qdem.

C Et r̄ca tertiam ſpeciem dico q̄ iſt̄z ſo
ciy tenet alr alteri ad lucra et dāna q̄
euenerūt occaſione illi⁹ negociaſtōis
vñ mercātārū vñ gbus ad inuicē pacti
ſūt. eodē tamē n̄d quo dictū ē i ſcđo
mēbro de alijs autē lucraz et dānis ali
unde p̄ueniērib⁹ vñus alteri nō tñr
Addē iñ q̄ p̄dcā oia p̄a ſūt niſi p̄ ſpe
ciale et exp̄ſuſ ſaciūt alr int̄ eos ſit cō
uētū. nā tē obſuari dñt ſi ſunt l̄cita.

C Ultimo no. q̄ ſi eſſent aliq ſratres ſimul
q̄ ſimul putuerēt ad vñi pane et vñi
et haberēt hereditatē paternā iduissa
vel huiusmodi et aliter nō cōtraxerūt
ſocietatē adiuvūcem. ſi vñus lucratet
ex induſtria ſue pſone vt q̄ ē artifex
vel init ad nauigādū. vel ad ſactēdū
lateres et huiusmodi: qđ lucrat et ſi ſi
bi ſelpuſt et ſi p̄ ſuſueret. Tamen vi
uēte p̄re vſuſruct⁹ talū lucratoz erit
patris. Post mortez p̄o p̄ſis erit tale
lucru filij tāc̄ aduētitū et nō cōicabili
Si iñ ali ſratres ſtātes domi expēde
rūt i p̄fimōlo. vt p̄ recolligēdis fru
ctib⁹. vel aptādī ſinets. vel hm̄di al
ter ſratet abſens tñr p̄tribuere ſi vult
h̄ere p̄tē ſuā. Idem dic ſi dicti ſratres
ſtātes dōl laborabāt p̄prijs māſb⁹ poſ
ſiones et huiusmodi. habebunt ſala
ria ſua. Et hec no. q̄ alibi non inue
niles ita bene diuifſa. Et d̄ cetero erra
re non poteris.

C Utrum exp̄ſe facte a patre in pe- 37
culto ſuij aduentatio ſint inter ſratres
cōmuniſtā. q̄. Bar. q̄ aut ſuerunt ne
ceſſarte. vel ad perpeſuam vſilitatem
et iuxi filio imputabūt. vt. l. fi. C. q̄

bo. que ll. et hoc verum si pater fecit animo repetendi. Secus si fecit anio non repetendi. et si de animo nescitur tunc si sunt parui sumptus videtur doneare. l. vtrum. ff. de do. inter. vi. et vro. Si vero sunt magni. Ita quod excedant fructum quantitate. Tunc videtur habuisse alium repetendi nisi in causa alimentorum vel simili expendisset. l. alimenta. C. de neg. ge. Secus si non excedunt. Quantitatem. Fructum. Quia tunc etiam vir donasse ar. d. l. si. Si vero dicitur sumptus non fuerit necessary. nec ad perpetuam utilitatem sed solu ad fructum utilitatem tunc non sunt considerandi. quod onera pertinet ad eum. Et idem dicendum de eo quod expendit in datis et collectis cum habeat ususfructum. Nec ob illud de vro. l. vntca. C. de rel vro. ac. h. Sed nec ob ipsas. Quia haec dotem per onera missimoni. Ideo non debet granari onere impensarum.

38 C An autem fratres teneant emendare dominum quod per itself in bonis aduentitiis filij. Re. Bal. quod aut illa dissipatione est solu fructum. tunc non tenent. d. l. cum o. hoc vere quod per haec ususfructum dicit peculij. Si vero dissipatio concernit rei perpetua deterioratorem vel tollerabilem lesionem. sic tenent. d. l. c. o. h. s. cum tacitas.

P Ecunda aliquis caput largissime pro re mundi quod potest esse in primonto. s. q. iij. totu. et i. l. nois. ff. de v. sig. d. f. non minus pecule appellatorem re significatur peculus alt. vbi. gl. re. l. o. e. quod sit vel esse possit in primonto. Et sic res appellatio latior est quam pecule. ut in. l. rei. ff. co. quod res sacre et liber homo. quod non potest esse in primonto sunt res et non pecule. Haec stricte pecunia accipit per pecunia numerata. xliiij. q. liij. c. l. et. lij. Secundum vero quod tuor magistros expositorum regule beatis fratrum pecunia accipit per res quae sunt res ad aliqd per pecunia datus. viii. dicitur quod non haec fratribus minoribz aliquod recipere. quod videtur precio ad aliquod emenda.

C Haec potest aliquis vult dare fratris minori aliquam res quod frater non indiget nuncquid poterit eas recipere ut videtur

et de precio alia necessaria emat. s. quod non quod sic est recipere pecunia. sed bene potest ea recipere aio nichil eaz distractum ipse. Sed procuratori ordinis assignandis ut ipse ea vendat vel in necessariis consumetur quod sic nichil est pecunia quod pro habebit in regula recipi quodcum est in manu eius. Haec postea est assignata procuratori. Lar. in cle. extini de vbo. sig. dicit quod hodie denarius et pecunia pro codicibus acceptum et sic exponit vbo vel. p. id est in regula.

P Edagius vel guidagius et exactio pedagia quod fit. s. ff. v. pedagia dicitur quod datur a transennibz in locis constitutis a principe. Guidagius vero que datur per productum per terram alicuius ut securius vadant.

C Quoi autem modis possint pontista pedagia. s. ff. pa. i. c. sup gbusda de vbo. si. quod anterior modis. Prior quod per cessionem imperatoris. Secundo regni tertio lateranensis ecclisi. Ex quo infert pa. quod ecclisi generale haec iura principis. per hoc facit: quod in ecclisi generali papa vii. Dicit ibi Jo. an. et b. quod ille tex. non excludit concessionem solius papae. nam si ecclisi haec potestate: ergo et papa: quod ecclisi re recipit robur. et potestem a papa. ut non. in. c. significasti de elec. Quarum vigore consuetudinis de cuius initio non est memoria. Et talis consuetudo haec videtur: quod datur capacitas possidentis. alia secus. In propria titulu suetudine: non regitur titulus: sed quod in suetudo capit per scriptum. ex. quod infert pa. enim valde notabile: quod reserata principi. In signum spalis privilegij pertinet ac gratia suetudine tamquam epis: de cuius initio non est memoria. ex quo est inferat quod dicitur inferiores et clivitates possunt prescribere praeteritatem itinardi spurious. Itē restituere fame: Itē creandi tabellones et silia. quod sunt resuata per initium si subest enim tempus: de quod in d. c. sup gbusda. et pacientia quod tuor esset ex d. c. sup gbusda. Et sicut Panorum: non est alibi tex. ita clarus. C Numquid autem reges ultra imperatore possunt ista pedagia seu guidagia imponer

host. dicit. qd nō s' solus impator p. t. et
tex. i. d. c. sup qbusdā ibi regū. itelligūt
qdā de rege romanorū qd ē elect⁹ i imperatōrē. et adhuc nō ē coronat⁹. Nam
post electiōeſ et ante coronatiōnē nō
appellat⁹ impator. s' ex romanorū. et p
dcō ho. facit tex. i. l. vectigalia. s'. v pu
bli. Hodie. tñ saltē de facto oēs reges
et ciuitates italie: et qd peius ē oēs ca
stelani iponit: qd fieri nō d⁹. Idez ts
pa. in. c. inouiamus. de cēſi: dīcēſ qd ho
die reges iſcriores pſcripſerūt in eoz.
regnis sua iſperatoř: qd casu pñt pđl
cta exercere vt iſperatoř. Et ſic videm⁹
hodie in aliqb⁹ cōt. atib⁹ italie: qd vñt
hoc pſcribere: lž in hoc Bar. fuerit ſi
rtus i. d. l. vectigalia. vbi p illa. l. dicte
qd si qd fraudat gabellam fine pmissu
pncipis ipoſit⁹ nō tñt deo neqz mun
do qd gabelle fine pmissu pncipis ſunt
extortioſ. et hoc in fo: ſib⁹ ſecus in
cluſb⁹: qd pñt ſibiipfis grauameſ ipo
nere: et burlaz cōem facere. Sed idem
bar. i. d. l. ſi pablican⁹ eo. tit. tñ exp̄ſſe:
qd vectigaliū exactio pſcribitur tpe cu
lus nō extat memoria. allegat ad hoc
dictū. c. sup quibusdam.